

**PROTOKÓŁ NR LV/2023
Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY
MIASTA RADZYŃ PODLASKI
Z DNIA 12 STYCZNIA 2023 R.**

Protokół Nr LV/2023
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta
Radzyń Podlaski
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Ad 1.

Otwarcie sesji.

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.

Obrady rozpoczęto o godz. 09.00.

Rada Miasta Radzyń Podlaski podjęła następująca uchwały:

- 1) Uchwała Nr LV/314/2023 - w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
- 2) Uchwała Nr LV/315/2023 - w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

LV Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Radzyń Podlaski VIII kadencji otworzył **Przewodniczący Rady – Adam Adamski.**

Przewodniczący Rady Miasta – Adam Adamski stwierdził, że dzisiejsza sesja została **zwołana na wniosek Burmistrza Miasta – Jerzego Rębka** – wniosek z dnia 11 stycznia 2023 r. – *w załączeniu do protokołu.*

Ad 2.

Sprawy organizacyjne:

- a) stwierdzenie quorum.*

Przewodniczący Rady – Adam Adamski

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na **15** Radnych w obradach sesji uczestniczy **12** Radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

Nieobecni: **Radny Rady Miasta -Waldemar Panasiuk oraz Radny Rady Miasta - Mariusz Szczygiel.**

Przewodniczący poinformował Radnych, że **Radna Rady Miasta - Elżbieta Zajac** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji w dniu 21 października 2022 r. W związku z tym skład rady to: **14** Radnych.

Lista obecności Radnych – w załączeniu.

Ad 3.

Podjęcie uchwały w sprawie:

- a) Druk Nr 314/LV/2022 - w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.*

Radna Rady Miasta - Bożena Lecyk

„W punkcie 1w podpunkcie 1 wprowadzenie do dokumentacji zadania niezrealizowanego w roku 2022 pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa

infrastruktury drogowej wraz z modernizacją sieci wodno - kanalizacyjnej w Radzynie Podlaskim,” chciałabym dopytać konkretnie o jaką ulicę chodzi. Bo nie zostało to tutaj doprecyzowane.”

Burmistrz Miasta - Jerzy Rębek

„Panowie Przewodniczący. Szanowni Państwo Radni. Szanowni Państwo. Tu chodzi o te zadania inwestycyjne szczególnie drogowe, które wynikają z naszego wniosku, który złożyliśmy do Ładu Polskiego nr II i to jest w naszych zamysłach. Modernizacja ul. Armii Krajowej to jest również drugi etap przebudowy ulicy Partyzantów, przebudowa ulicy Żeromskiego, 1000- lecia chodzi szczególnie o odwodnienie. To jest również ulica Lisowskiego to jest ten odcinek 200 m, budowa ulicy Chmielowskiego. Przy tej okazji zwrócić uwagę na jedną rzecz. Jak Państwo wiecie z tego Ładu I mieliśmy 10,5 mln zł do wykorzystania. 2,5 mln przeznaczyliśmy na przebudowę ulicy Partyzantów etap I, natomiast 8 mln jest tak jakby nie wykorzystane i w tej chwili będziemy chcieli tą 8 mln zł przeznaczyć na realizację któregoś z wybranych odcinków jeszcze z Ładu Polskiego, czyli albo tak: ul. Wyszyńskiego albo ul. Warszawska łącznie z ul. Chomiczewskiego i tutaj będziemy koncentrowali uwagę żeby te 8 mln zł nie stracić a przeznaczyć na remont którejs z tych dróg. Jeśli chodzi o Ład II gdzie mamy kwotę 11,2 mln zł to tak jak powiedziałem na te odcinki dróg które wymieniłem. Oczywiście wiele będzie zależało od tego, czy przetarg, który niebawem zorganizujemy, mając już dokumentację, pozwolenie na budowę, czy ten przetarg okaże się dla nas szczęśliwy. Przypominam na te drogi z Ładu I kwota oferowana przez wykonawców to prawie 27 mln zł a takimi kwotami nie dysponowaliśmy.”

Radna Rady Miasta - Bożena Lecyk

„To znaczy Panie Burmistrzu, czy będziemy z tego wszystkiego wybierać jedną konkretną ulicę i robimy opracowanie, czy robimy opracowanie dokumentacji dla wszystkich tych ulic i czy już coś zostało rozpoczęte w tym zakresie, czy są już wykonane jakieś projekty na ulice?”

Burmistrz Miasta - Jerzy Rębek

„Rzeczywiście dziś mało precyzyjnie się dotychczas wyrażałem. Jeśli chodzi o te ulice z Ładu I, czyli Warszawska, Chomiczewskiego, Wyszyńskiego i ul. Partyzantów to dysponujemy pełną dokumentacją techniczną wraz z pozwoleniami już od dosyć dawna. Teraz ta kwota o której mowa 425 tys. na budowę kolejnego zespołu ulic takich jak ul. Armii Krajowej, II etap ulicy Partyzantów, ul. Lisowskiego również Żeromskiego, 1000- lecia i ul. Chmielowskiego to właśnie teraz ta zmiana w budżecie polegająca na zabezpieczeniu środków na wykonanie projektu technicznego tego zespołu ulic.”

Radna Rady Miasta - Bożena Lecyk

„Ja tylko jedną prośbę mam w tym momencie. Wobec tego jeżeli są wpisywane właśnie takie zagadnienia to bardzo proszę o doprecyzowanie na co konkretnie te pieniądze idą jeśli chodzi o te plany bo tu jest bardzo ogólnie to powiedziane.”

Skarbnik Miasta - Anna Woźniak

„Nie doprecyzowuję takich rzeczy dlatego, że dokładne opisy wszystkich naszych przedsięwzięć są we wszystkich informacjach, które są składane np. w pół rocznych sprawozdaniach, w rocznych sprawozdaniach chociażby w planach na 2023 rok. Ta inwestycja ciągnie się już trochę z poprzedniego roku jest przenoszona.”

Przewodniczący Rady Miasta – Adam Adamski poddał pod głosowanie: „Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały Druk Nr 314/LV/2023 - w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok?”

Wynik głosowania : za	- 12
Przeciw	- 0
Wstrzymujący się	- 0

Rada Miasta przy 12 głosach „za” podjęła uchwałę Nr LV/313/2023. Uchwała w załączeniu do protokołu.

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu.

b) Druk Nr 315/LV/2022 - w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Przewodniczący Rady Miasta – Adam Adamski poddał pod głosowanie: „Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały Druk Nr 315/LV/2023 - w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok?”

Wynik głosowania : za	- 12
Przeciw	- 0
Wstrzymujący się	- 0

Rada Miasta przy 12 głosach „za” podjęła uchwałę Nr LV/314/2023. Uchwała w załączeniu do protokołu.

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu.

Ad 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady – Adam Adamski stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LV Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Radzyń Podlaski.

Podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady LV Nadzwyczajnej **Sesji Rady Miasta Radzyń Podlaski.**

Obrady zakończyły się o godz.09:10.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:
Inspektor WOP
M. Leszak
Monika Leszak

PRZEWODNICZĄCY RADY



Adam Adamski

Protokół został sporządzony na podstawie nagrania CD, które znajdują się w biurze Rady Miasta oraz na podstawie nagrania audio wideo: <https://esesja.tv/>.